Immobile 1 – locale deposito
Costo Regolarizzazione abuso 1200,00 €

- Altri tipi di detrazione - (tipo scarsa redditività del bene)

Descrizione:

- Stima del valore di mercato (Valore di mercato detratto l’eventuale valore della sanatoria) -

Lotto unico 62.050,00 € sessantaduemilacinquantaEuro/00

 Calcolo della nuda proprietà   (In caso di assegnazione della casa coniugale)

Descrizione metodo: -----------------------------------------
Valore della nuda proprietà

(Chiusura della perizia)

Civitavecchia lì data 05.05.2025
   IL CONSULENTE TECNICO D’UFFICIO